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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 148.717.020,83

 5.131.570,96

 4.743.820,61

 464.497,17

 495.958,67

 23.453.592,28

 1.030.204,65

 942.839,11

 139.847,29

 18.023,57

 62.644,23

 8.928.155,80

 761.056,46

 47.141,14

 8.874.476,57

 68.418,28

 686.834,50

 499.353,76

 3.070.000,00

 105.798,40

 1.242.842,61

 0,00

 0,00

 310.962,33

 361,73

 19.694,72

 159.552.868,24

 25.584.506,90

 19.928.080,74

 4.418.641,01

 310.962,33

 361,73

 19.694,72

 209.815.115,67

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 209.815.115,67 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201838.23Kodu : KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 6


